



## **AVISO**

## CAMBIO DE ASESOR REGISTRADO Y DE PROVEEDOR DE LIQUIDEZ DE BIOTECHNOLOGY ASSETS, S.A.

Se ha recibido notificación de BIOTECHNOLOGY ASSETS, S.A. (BST), comunicando la resolución de su contrato de Asesor Registrado con IMPULSA CAPITAL S.L. Así mismo, se ha recibido de GVC GAESCO VALORES, S.V., S.A. la aceptación del cargo de Asesor Registrado de BIOTECHNOLOGY ASSETS, S.A., con efectos a partir de las 00:00h del 1 de diciembre de 2022.

Adicionalmente, se ha recibido notificación de BIOTECHNOLOGY ASSETS, S.A., comunicando la resolución de su contrato de Proveedor de liquidez con AURIGA GLOBAL INVESTORS S.V., S.A. y el nombramiento para dicha función de GVC GAESCO VALORES, S.V., S.A., con efectos a partir de las 00:00h del 1 de diciembre de 2022.

Lo que se pone en conocimiento del público en general a los efectos oportunos.

Madrid, 30 de noviembre de 2022

**EL DIRECTOR GERENTE** 

Jesús González Nieto-Márquez